
TUKUMA  NOVADA  DOME 

VĒSTURISKO ĒKU ATJAUNOŠANAS 

IZVĒRTĒŠANAS KOMISIJA 
Reģistrācijas Nr. 90000050975 

Talsu iela 4, Tukums, Tukuma novads, LV-3101 
Tālrunis 63122707, mobilais tālrunis 26603299, 29288876 

www.tukums.lv     e-pasts: pasts@tukums.lv 

 

SĒDES PROTOKOLS 
Tukumā 

2024. gada 9. jūlijā          VEK/24/2 

Tukuma novada domes Vēsturisko ēku atjaunošanas izvērtēšanas komisijas (turpmāk – 

Komisija) sēde sasaukta 2024. gada 9. jūlijā plkst. 14.00, Tukuma informācijas centrā, Talsu ielā 5, 

Tukumā.  

Sēdi plkst. 14.00 atklāj un vada Komisijas priekšsēdētāja Ingrīda Smuškova. 

Sēdi protokolē Lietvedības un IT nodaļas lietvedības sekretāre Baiba Āboliņa. 

Tiek veikts sēdes audioieraksts, kas pievienots sēdes materiāliem dokumentu vadības sistēmā 

“Lietvaris”. 

Sēdē piedalās Komisijas locekļi: Jānis Jefremovs, Artis Magers, Daiga Ķēdže. 

Sēdē nepiedalās Komisijas locekļi: Vineta Salmane, Intars Miķelsons, Leons Čivlis. 

Saskaņā ar Informācijas atklātības likuma 5. panta otrās daļas 4. punktu lēmumu projektos 

norādītie personu dati ir ierobežotas pieejamības informācija un atbilstīgi Pašvaldību likuma 

27. panta ceturtajai daļai netiek publiskoti. 

Darba kārtībā: 

1. Par līdzfinansējuma piešķiršanu fasādes atjaunošanai un logu nomaiņas darbiem ēkai 

Elizabetes ielā 12, Tukumā, Tukuma novadā. 

2. Par līdzfinansējuma piešķiršanu logu nomaiņas darbiem Pils ielā 4-1, Tukumā, Tukuma 

novadā. 

1. § 

Par līdzfinansējuma piešķiršanu fasādes atjaunošanai un logu nomaiņas darbiem ēkai 

Elizabetes ielā 12, Tukumā, Tukuma novadā 

ZIŅO: Jānis Jefremovs. 

Atklāti balsojot, ar 4 (četrām) balsīm par (Jānis Jefremovs, Artis Magers, Daiga Ķēdže, Ingrīda 

Smuškova), pret – nav, atturas – nav,  

Komisija nolemj: 

1.1. apstiprināt X, 2024. gada 3. jūlija pieteikumu un pašvaldības līdzfinansējuma piešķiršanu 

17 475,25 euro ēkas Elizabetes ielā 12, Tukumā, Tukuma novadā, kadastra 

apzīmējums 9001 004 0051 001, fasādes un logu atjaunošanai – nomaiņai, būvniecības ieceres 

izstrādei; 

1.2. virzīt X, 2024. gada 3. jūlija pieteikumu apstiprināšanai Finanšu komitejā un Tukuma 

novada Domē, sagatavojot attiecīgu lēmuma projektu. 

http://www.tukums.lv/
mailto:pasts@tukums.lv


2 

2. § 

Par līdzfinansējuma piešķiršanu logu nomaiņas darbiem  

Pils ielā 4-1, Tukumā, Tukuma novadā 

ZIŅO: Jānis Jefremovs. 

Atklāti balsojot, ar 4 (četrām) balsīm par (Jānis Jefremovs, Artis Magers, Daiga Ķēdže, Ingrīda 

Smuškova), pret – nav, atturas – nav, 

Komisija nolemj: 

2.1. apstiprināt X, un X, 2024. gada 3. jūlija pieteikumu un pašvaldības līdzfinansējuma 

piešķiršanu 2708,13 euro dzīvokļa Nr. 1, Pils ielā 4, Tukumā, Tukuma novadā, kadastra 

apzīmējums 9001 004 0577 001 001, logu nomaiņai; 

2.2. virzīt X, un X, 2024. gada 3. jūlija pieteikumu apstiprināšanai Finanšu komitejā un Tukuma 

novada Domē, sagatavojot attiecīgu lēmuma projektu. 

Personas datus Tukuma novada pašvaldība apstrādājusi, pamatojoties uz Eiropas parlamenta 

un padomes regulas (ES) 2016/679 par fizisku personu aizsardzību attiecībā uz personas datu apstrādi 

un šādu datu brīvu apriti, ar ko atceļ Direktīvu 95/46EK, 6. panta pirmās daļas (c) punktu – apstrāde 

ir vajadzīga, lai izpildītu uz pārzini attiecināmu juridisku pienākumu. 

Sēdi slēdz plkst. 14.10. 

Komisijas priekšsēdētāja   (personiskais paraksts)  I. Smuškova 

Protokolists     (personiskais paraksts)  B. Āboliņa 


